文件澄清 形式：通过“电子交易平台”确认

2.3.1
招标文件修改发出的

形式
通过“电子交易平台”发出招标文件澄清

时间：收到澄清后 24小时内（以发出时间为准）
2.3.2

投标人确认收到招标

文件修改 形式：通过“电子交易平台”确认

3.1.1
构成投标文件的其他

材料
详见“第六章  投标文件格式”。

3.2.1
增值税税金的计算方

法
按一般计税方法计算

3.2.3 报价方式 总价报价

3.2.4 最高投标限价

□无

√有，本项目招标人设定的最高投标限价（总价）为

人民币叁仟肆佰捌拾叁万元整（¥34830000）。同时，

招标人对报价清单部分细目也设有控制价上限（限价

条款

号
条  款  名  称 编  列  内  容

见报价清单），投标人报价（总价或分项报价）超过

最高投标限价的，作否决投标处理。

3.2.5 投标报价的其他要求

投标人在进行投标报价时，应考虑投标人完成本招标

项目勘察设计的所有工作量和提供全套成果文件及后

续服务的全部费用，主要包括：

（1）勘察（测）：按照相关规范规定进行的资料收

集、现场踏勘、地形测量、现场勘察、勘探、交通分

析及预测等勘察（测）工作。